
S I T E L , spol. s r.o. 
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací 

Sídlo: Baarova 957/15, 140 00  P r a h a  4 

Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00  P r a h a  10 

OBJEDNÁVKA 

Zhotovitel/Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem 

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve 

Zhotovitele/Dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 
daňového dokladu. V případě, že před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této objednávky/smlouvy je o 

Zhotoviteli/Dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 

Zhotovitel/Dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku 
zveřejnění ponížit všechny platby Zhotoviteli/Dodavateli uskutečňované na základě této smlouvy/objednávky o příslušnou částku DPH. 

Smluvní strany si sjednávají, že takto Zhotoviteli/Dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s 

ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Na fakturách vždy uvádějte číslo objednávky. V opačném případě Vám bude faktura z identifikačních 

důvodů vrácena k doplnění. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci 

tel: +420 267 198 111   fax: +420 267 198 222 bank. spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 892803/0300 

e-mail: sitel@sitel.cz   web: www.sitel.cz IČO 44797320   DIČ CZ44797320 

 spis.zn. C 6725 u Městského soudu v Praze 

 

 Obj. č.: NOBJ 2 17/919  
 Dne: 13.10.2017 

Objednatel Dodavatel 
Firma SITEL, spol. s r.o. Firma Technické služby Jablonec nad 

Nisou, s.r.o. 

Jméno Miroslav  Kocour Jméno p. Chudomel 

Adresa Nad Elektrárnou 1526/45 

106 00  Praha 10 

Adresa Souběžná 7 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Fax +420 267 198 222 Fax  

Tel. +420 724 585 042 Tel. +420 775 790 335 

E-mail mkocour@sitel.cz E-mail chudomel@tsj.cz 

 

Akce č. 136 534 028 Doprava vlastní 

Termín dodání 20.10.2017 Záruční doba 36 měsíců 

Způsob platby Faktura Splatnost 30 dní ode dne doručení 

Příloha Soupis prací 

 

 

Objednáváme u Vás asfaltový povrch na křižovatce Dalešická , Tyršova stezka , dle pokynů p. L. 

Čapuchové z města Jablonec n. Nisou. 

 

 

 

 

 

Akce č. :  136 534 028 – JABK13_MET 

 

    

 

    

 

Václav SKLENÁŘ 

Vedoucí střediska Severní Čechy 

 

mailto:chudomel@tsj.cz

